综合楼B座首层总电源线路及计量电箱改造工程院内询价公告
佛山市第五人民医院拟对综合楼B座首层总电源线路及计量电箱改造工程进行院内采购，欢迎合格的供应商参加。现将本项目内容进行公示，公示期为2022年12月1日至2022年12月7日。有关事项如下：
一、项目名称：综合楼B座首层总电源线路及计量电箱改造工程
二、项目编号：FSWY20221201ZWDL
三、采购方式：院内询价
四、项目内容：

	项目名称
	采购控制总价
	工期
	成交供应商数量

	综合楼B座首层总电源线路及计量电箱改造工程
	46891.40元
	7天
	1家

五、资质要求：
1.取得企业独立法人资格及营业执照，能独立承担民事责任和合同义务，且营业执照中必须具有本项目的经营范围。

2. 机电工程施工总承包叁级或以上资质
3.投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人名单。  4.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的采购活动。

5.供应商应遵纪守法、诚信经营，近三年内（自采购公告发布之日起往前推三年）无违规违法行为或采购活动中无不良记录。

6.本项目不接受联合体投标。
六、采购文件领取（我院只提供电子版文件）：

1.时间：2022年12月1日－2022年12月7日
上午8:30－12:00  下午14:30－17:30（北京时间） ；

2.领取采购文件时，请供应商提交以下资料至信息科审核登记：
（1）有效企业营业执照副本（复印件1份加盖公章）；
（2）法定代表人身份证明书、法定代表人身份证复印件，如不是法定代表人亲自参加采购的，还须提供授权委托书及受委托人身份证明的复印件（复印件1份加盖公章）。
3.报名方式：

（1）网上报名：资质证明电子文件可发送到fswyzwk@163.com总务科公务邮箱（提供联系人及联系电话）。

（2）现场报名：佛山市南海区西樵镇官山城区江浦东路63号佛山市第五人民医院办公楼二层205室总务科；
七、响应文件递交及资格预审：
本项目采取资格预审，因此必须在以下截止时间前把资审资料递交给总务科。
1.  报送资审资料截止时间：2022年12月8日上午10:30；
2.  资格审查结果将通过电话或邮箱告知。如资格审查不通过，则不能参加本次采购。

八、联系方式：
联系人：麦先生、罗先生
联系电话：0757-86890587    传真：0757-86882001转2095
医院监督电话：0757-86890070
联系地址：广东省佛山市南海区西樵镇江浦东路63号
佛山市第五人民医院
2022年12月1日